

VACANCY

Application are invited for the following temporary posts in the Research grant under Prof. T. Velpandian at AIIMS

Post : Junior Research Fellow (JRF)

Qualifications : Degree in Pharmacy from a PCI recognized Institute. Experience in compounding/dispensing and analysis of drug for hospital clinical pharmacy in a reputed hospital or institution or in a drug store or a pharmaceutical concern.

Post : Pharmacist

Qualifications : Diploma in Pharmacy from a recognized institute/board. Experience in dispensing and/or storage and dispensing of drugs in a reputed hospital or institution or in a drug store or a pharmaceutical concern.

Project Funded by : Ministry of Health & Family welfare(MFHW)

Duration : 2 years

Age : As per ICMR guidelines

Salary : As per ICMR guidelines

Please submit your CV latest by 31th July 2021 in Room No. 635, 6th Floor, Ocular Pharmacology & Pharmacy Division, Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS, New Delhi. Or send by email oculpharm@gmail.com.

Only shortlisted candidates will be invited for interview. No TA/DA will be given for attending the interview.

Dr. T. Velpandian

Professor, Ocular Pharmacology
Ocular Pharmacology & Therapeutics Division
Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences
AIIMS, New Delhi-110029

Note:- Applications are invited from Delhi and NCR only.



रिक्ति

एम्स में प्रोफेसर टी। वेलपांडियन के तहत अनुसंधान अनुदान में निम्नलिखित अस्थायी पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं

पद: जूनियर रिसर्च फेलो (JRF)

योग्यता: पीसीआई से मान्यता प्राप्त संस्थान से फार्मसी में डिग्री। किसी प्रतिष्ठित अस्पताल या संस्थान में या किसी दवा की दुकान या फार्मास्युटिकल कंपनी में अस्पताल क्लिनिकल फार्मसी के लिए दवा के कंपाउंडिंग / डिस्पेंसिंग और विश्लेषण का अनुभव।

पद: फार्मासिस्ट (Pharmacist)

योग्यता : मान्यता प्राप्त संस्थान/बोर्ड से फार्मसी में डिप्लोमा। किसी प्रतिष्ठित अस्पताल या संस्थान में या दवा की दुकान या फार्मास्युटिकल कंपनी में दवाओं के वितरण और/या भंडारण और वितरण का अनुभव।

द्वारा वित्त पोषित परियोजना: स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय (MFHW)

अवधि: 2 वर्ष

आयु: ICMR दिशानिर्देशों के अनुसार

वेतन: ICMR दिशानिर्देशों के अनुसार

कृपया अपना सीवी 31 जुलाई 2021 तक कमरा नंबर 635, 6 वीं मंजिल, ओकुलर फार्माकोलॉजी एंड फार्मसी डिवीजन, डॉ. आर.पी. सेंटर फॉर ओपथैमिक साइंसेज, एम्स, नई दिल्ली में जमा करें। या ईमेल oculpharm@gmail.com द्वारा भेजें।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए नहीं दिया जाएगा।

नोट: - आवेदन केवल दिल्ली और राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र (NCR) से आमंत्रित किए जाते हैं।

Dr. T. Vaidyanathan,
Professor & Chairman,
Ocular Pharmacology Division,
Dr. R.P. Centre for Ophthalmology,
All India Institute of Medical Sciences